
Enprag

KUPNÍ SMLOUVA - NÁVRH

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Banka:
Zápis v OR:
Telefon:
Fax:
Email:

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov
RNDr. Petr Koiš, Ph. D., ředitel školy

kb Kyjov

(dále jen ,,Objednatel")

Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupena
lČ:
DIČ
Číslo účtu:
Banka:
Zápis v OR:
Telefon:
Email:

ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5
Ladislav Kroupa, jednatel

ČSOB Praha
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40956

(dále jen ,,Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně též označováni jako ,,Smluvní strany"/,,Strany" nebo jednotlivě
,,Smluvní strana"/,,Strana")

Stránka 1z 5



Enprag

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění podle této Smlouvy je dodávka šatních skřIni dle specifikace, která
je součásti Přňohy 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží"). Objednatel prohlašuje, že
Příloha 1 této Smlouvy obsahuje veškeré jeho požadavky na Zboží, a současně, že
veškeré podklady, které předal Dodavateli pro provedeni dodávky, jsou správné,
přesné a úplné.

1.2. Na základě této Smlouvy se Dodavatel zavazuje k dodání Zboží a Objednatel se
zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas Kupní cenu.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena je specifikována v Příloze 1 této Smlouvy (dále jen ,,Kupní cena") a
zahrnuje dopravu zboží do místa dodání. Vykládka, umÍstěni, vybalení apod. není
předmětem této Smlouvy.

2.2. Daň z přidané hodnoty bude Dodavatelem účtována ve výši stanovené obecně
závaznými předpisy účinnými v den uskutečnění zdanitelného plněni.

2.3. Kupní cenu je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli do Čtrnácti (14) dní ode dne
doručení daňového dokladu (faktury) vystavené Dodavatelem.

3. Místo provedeni plněni

3.1. Dodavatel je povinen Zboží dodat na adresu:

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Havličkova 1223/17
697 01 Kyjov

4. Předání a převzetí

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat Zboží Objednateli bez vad a nedodělků nebránIcIch
užIvánI do 21. 12. 2018 do 10:00 hod (dále jen ,,Termín dokončení").

4.2. Dodavatel písemně nebo telefonicky oznámí Objednateli den Předáni a převzetí tak,
aby se o tomto terminu Objednatel dozvěděl nejméně s předstihem 2 pracovních
dnů. Dodavatel stanovi jako termín Předání a převzetí nejpozději takový den, který se
shoduje s Termínem dokončení dle ČI. 4.1výše.

4.3. Objednatel je povinen převzít Zboží, které je dodáno řádně a včas, které vykazuje
všechny vlastnosti a vyhovuje všem podmínkám stanovených objednatelem.

4.4. Bude-li to objednatel považovat za vhodné, sepIšI dodavatel a objednatel o průběhu
předávacího a přejknaciho řízení protokol o převzetí, který bude opatřen podpisy
přítomných zástupců obou Smluvních stran a v němž budou uvedeny případné vady
Zboží. Každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni Protokolu o převzetí.

4.5. Objednatel je povinen převzít i takové Zboží, které vykazuje vady nebránIcI řádnému
užIvánL Dodavatel je povinen odstranit tyto vady v termínu dohodnutém Stranami.
jakmile budou veškeré vady odstraněny, Strany o tom sepíši protokol a Dodavatel je
následně oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu).

4.6. objednatel je povinen zajistit v den Předání a převzetí přítomnost osoby oprávněné
k převzetí Zboží jeho jménem v Místě dodáni.

Stránka 2 z 5



Enprag

4.7. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu
Objednatelem. V případě, že se předávací protokol nepořizuje, se Zboží považuje za
předané a převzaté uplynutím jednoho pracovního dne nás|edujÍcÍho po doručení
zboží. To však neplatí v případě, že Objednatel po doručeni Zboží zjistí, že zboží
vykazuje vady a tyto bez zbytečného odkladu oznámí Dodavateli. V takovém případě
se Zboží považuje za předané a převzaté dnem, kdy budou všechny vady odstraněny.

4.8. V případě, že nebudou Objednatelem zajištěni prostory pro dodávku v termínu dle ČI.
4.1. této Smlouvy, je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli skladné za každý den
prodlení.

5. Nabytí vlastnického práva ke Zboží, nebezpečí Škody

5.1. Okamžikem předání a převzetí Zboží Objednatelem přechází na Objednatele
nebezpečiškody na zboží.

5.2. Objednatel nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem uhrazení celé kupní ceny
Dodavateli.

6. Vady Zboží a záruční doba

6.1. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je povinna Zboží prohlédnout při jeho předání.
6.2. Dodavatel odpovídá za vady, které má Zboží v době předáni nebo, které se na Zboží

vyskytnou po dobu záruční lhůty. Záruční lhůta činí 24 měsíců ode dne podpisu
Protokolu o převzetí nebo ode dne předání Zboží.

6.3. Záruka za jakost zahrnuje zejména práci spojenou s odstraněním závad, veškeré
náhradní díly, cestovní náklady, jakož i další souvĹsejÍcÍ náklady s odstraňováním
reklamovaných vad Zboží.

6.4. Objednatel je povinen uplatnit nároky ze záruky za jakost písemně (e-mailem l
doporučenou poštou) u Dodavatele bez zbytečného odkladu po zjištění vady Zboží;
v oznámeni uvede zejména povahu vady a den zjištění vady (dále jen ,,Reklamace").

6.5. Záruční doba se nevztahuje na vady, které vznikly nesprávným užívánkn Zboží.
6.6. Uplatněni reklamace nebo vytknutí vady nemá vliv na povinnost objednatele zaplatit

řádně a včas Kupnicenu.
6.7. V případě, že Objednatel řádně a včas vytkne Dodavateli vadu Zboží, Dodavatel ve

lhůtě 30 dnů odstraní vadu opravou nebo výměnou (Zboží nebo jeho části), nebo
vrácením příslušné části ceny Zboží Objednateli, přičemž volba mezi těmito nároky
náleží výlučně Dodavateli. V případě, že pro účely odstranění příslušné vady Plnění
Dodavatel zvoli opravu nebo výměnu vadné části Zboží a příslušná vada se znovu
vyskytne, je Objednatel oprávněn si zvolit řešení dle své volby, včetně výměny vadné
části Zboží nebo vráceni příslušné části Kupní ceny. V případě výměny vadné části
Zboží běží od ukončení řešení reklamace nová záruční doba.

Stránka 3 z 5



Enprag

7. Sankce

7.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků vůči
Dodavateli podle této Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo Dodavatele na náhradu škody v částce přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

7.2. V případě prodlení Dodavatele s předáním Zboží z důvodů na straně Dodavatele je
Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny bez DPH za
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na
splnění závazku Dodavatele a na náhradu Škody v částce přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

7.3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu
zaplaceni.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:
i. Objednatel je v prodlení se zaplacením kterékoli z částí Kupní ceny delším než

60 dnů, nebo
ii. proti Objednateli bude zahájeno insolvenčni řIzenI, nebo Objednatel vstoupí do

likvidace,
a to písemným oznámením zaslaným Objednateli. Tímto odstoupením se Smlouva
ruší.

8.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Dodavatel je
v prodlení se splněním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli, vyplývajícknu z této
Smlouvy po dobu delší než 30 pracovních dnů ode dne doručeni písemné upomínky
Objednatele.

8.3. V případě odstoupení od této Smlouvy
i. je Objednatel povinen vydat Zboží zpět ze své dispozice Dodavateli. Za tímto

účelem je Dodavatel oprávněn vyžadovat vstup do prostor, kde je Zboží
umístěno a Objednatel je povinen takový přistup a odběr Zboží Dodavateli
umožnit, a to i pokud se Zboží nachází u třetí osoby,

ii. je Dodavatel povinen vrátit Objednateli jím zaplacenou Kupní cenu (případně
jakoukoli její zaplacenou Část).

8.4. Nelze-li vydat Zboží zpět Dodavateli (a to bud' vzhledem k jeho povaze, nebo aniž by
bylo Zboží poškozeno či znehodnoceno), je povinen Objednatel namísto vydáni Zboží
zaplatit Dodavateli Kupní cenu poníženou o to, co Dodavatel neprovedením Plněním v
celém rozsahu ušetřil.

9. Písemná sděleni a doručováni

Veškerá oznámeni či jiná sdělení mezi Smluvními stranami, pokud není uvedeno v této
Smlouvě výslovně jinak, musí mít písemnou formu a doručeni lze provést osobně, kurýrem,
poštou nebo prostřednictvím jiného držitele poštovní licence na adresy uvedené v záhlaví
této Smlouvy. jestliže je doručované oznámeni či jiné sdělení doručováno osobně, považuje
se za řádně doručené ve chvíli, kdy bylo doručení potvrzeno příjemcem. Za doručenou se
považuje také doporučená zásilka, kterou si adresát nevyzvedl na příslušné úřadovně pošty
nebo jiného držitele poštovni|icence ani desátý den po jejím uloženi, a to tímto dnem.

Stránka 4z 5



Enprag

10. Rozhodné právo a řešeni sporů

Tato Smlouva se řIdí obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejím uzavřeni obdrží
jeden stejnopis Dodavatel a jeden stejnopis Objednatel.

11.2. Nás|edujÍcÍ přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy:
Příloha č. 1 - Potvrzení přijeti objednávky 182109171

11.3. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a
na důkaz toho připojujisvé podpisy.

v Kyjově dne 27. 11. 2018

za objednatele:
Střední odborné učiliště Kyjov, p.o.

RNDr. Petr Koiš, Ph. D.
ředitel školy

V P,a,e dn, ÓO. ,// do,u'

za dodavatele:
ENPRAG, S. r. O.

Ladislav k_oupa
jednateĹ

Stránka 5 z 5



Dodavatel: přijatý doklad č.: 196/11/2018
ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 42 Odběratel: lČ: 00053163
154 00 Praha 5 dič:

Střední odborné učiliště Kyjov,
příspěvková organizaceEnprag Havlíčkova 1223/17

.
697 01 Kyjov

ytek.cz

Tel.: 5 5 609
Objednávka č.: 182109171 e-mail:
přijatý doklad č.: 196/11/2018 Konečný pří
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 26.11.2018

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

BAS_32_0022_C17151 _39073:KOVOS 36 ks 2170,00 78 120,00 21% 16 405,20 94 525,20
BAS_32_0022 RAL 7035 světle šedá/RAL
5012 modrá, cylindrický zámek, šatni
skříň na soklu dvoudveřová 1800 x 600 x
500 mm

Doprava ZDARMA

Součet položek 78 120,00 16405,20 94 525,20
Zaokrouhleni -0,20
CELKEM K ÚHRADĚ 94 525,00

Vystavil: Dana Krylová

Upozornění:
Potvrzená dodací lhůta se může změnit podle situace na straně výrobce, kterou bohužel nedokážeme ovlivnit.
Pokud byl slíbený termín dodání již překročen, prosím kontaktujte naše logistické oddělení na tel.: 251553377.

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

ENPRAG, s.r.o. POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY


